
 

 

YT-828118 - PILARKA 
BEZSZCZOTKOWA 18V 140MM 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 28 MAJA 2024 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

Rysunek złożeniowy 



 

Lista części zamiennych  

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY828118-01 COMBINED SCREW M5X25 ŚRUBA 

2 ZY828118-02 STATOR SHELL OBUDOWA SILNIKA 

3 ZY828118-03 STATOR STOJAN 

4 ZY828118-04 TAPPING SCREW ST4X18 ŚRUBA 

5 ZY828118-05 BAFFLE PLATE OSŁONA 

6 ZY828118-06 BEARING 607 ŁOŻYSKO 607 

7 ZY828118-07 ARMATURE WIRNIK 

7,8 ZY828118-07A ARMATURE WITH FAN WIRNIK 

8 ZY828118-08 FAN WENTYLATOR 

9 ZY828118-09 BEARING 6900 ŁOZYSKO 6900 

10 ZY828118-10 TAPPING SCREW ST3X13 ŚRUBA 

11 ZY828118-11 RIGHT HANDLE RĘKOJEŚĆ PRAWA 

12 ZY828118-12 BATTERY DISPLAY PANEL OSŁONA 

13 ZY828118-13 PIN ZŁĄCZE AKUMULATORA 

14 ZY828118-14 CONTROLLER STEROWNIK 

15 ZY828118-15 SPRING SPRĘŻYNA 

16 ZY828118-16 SWITCH KNOB PRZYCISK WŁĄCZNIKA 

17 ZY828118-17 SWITCH WŁĄCZNIK 

18 ZY828118-18 SWITCH KNOB SLEEVE OSŁONA WŁĄCZNIKA 

19 ZY828118-19 LEFT HANDLE RĘKOJEŚĆ LEWA 

20 ZY828118-20 COMBINED SCREW M5X25 ŚRUBA 

21 ZY828118-21 HEX SCREW M6X15 ŚRUBA 

22 ZY828118-22 COMBINED SCREW M5X35 ŚRUBA 

23 ZY828118-23 BOTTOM PODSTAWA 

24 ZY828118-24 WASHER PODKŁADKA 

25 ZY828118-25 ADJUSTING NUT NAKRĘTKA 

26 ZY828118-26 SQUARE SCREW M6 ŚRUBA 

27 ZY828118-27 TAPPING NUT M5 NAKRĘTKA 

28 ZY828118-28 BOTTOM PCB SPRING SPRĘŻYNA 

29 ZY828118-29 HEXAGON SCREW M6X10 ŚRUBA 

30 ZY828118-30 BRAKE BLOCK BLOKADA 

31 ZY828118-31 LOCKING SPRING SPRĘŻYNA 

32 ZY828118-32 SEAL 22X1.5 USZCZELKA 22x1.5 

33 ZY828118-33 GEARBOX OBUDOWA PRZEKŁADNI 

34 ZY828118-34 NEEDLE 0609 ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE 0609 

35 ZY828118-35 SCREW M5X37 ŚRUBA 

36 ZY828118-36 STEP SCREW ŚRUBA 

37 ZY828118-37 RUBBER PIN TRZPIEŃ GUMOWY 

38 ZY828118-38 BLADE COVER SPRING SPRĘŻYNA 

39 ZY828118-39 BLADE COVER OSŁONA TARCZY 

40 ZY828118-40 COVER HANDLE UCHWYT OSŁONY 

41 ZY828118-41 TAPPING SCREW ST2X5 ŚRUBA 

42 ZY828118-42 LOWER FLANGE TALERZYK MOCUJĄCY DOLNY 

43 ZY828118-43 BLADE TARCZA 

44 ZY828118-44 UPPER FLANGE TALERZYK MOCUJĄCY GÓRNY 

45 ZY828118-45 SCREW M6X16 ŚRUBA 

46 ZY828118-46 FLAT GEAR KOŁO ZĘBATE 

47 ZY828118-47 WASHER PODKŁADKA 

48 ZY828118-48 CARD 24 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

49 ZY828118-49 BEARING 6901 ŁOŻYSKO 6901 

50 ZY828118-50 BEARING 6901 ŁOŻYSKO 6901 

51 ZY828118-51 DRIVE SPINDLE 132 WRZECIONO 

52 ZY828118-52 DRIVE COVER OSŁONA WRZECIONA 

53 ZY828118-53 SEAL 18X2 USZCZELKA 18x2 

54 ZY828118-54 CROSS HEAD SCREW M4X14 ŚRUBA 

55 ZY828118-55 ROUND CARD 30 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

 


